
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про створення експертної комісії 

виконавчого комітету з визначення цінності 

документів 

 

 

Відповідно до Закону України «Про національний архівний фонд та архівні 

установи», Порядку утворення та діяльності комісій з проведення експертизи цінності 

документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2007 року 

№1004, наказом Міністерства юстиції України від 19.06.2013 № 1227/5 «Про затвердження 

Типового положення про експертну комісію державного органу, органу місцевого 

самоврядування, державного і комунального підприємства, установи та організації» із 

змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства юстиції № 692/5 від 25.04.2014, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити експертну комісію виконавчого комітету з визначення цінності 

документів згідно додатку 1 (додається). 

2. Затвердити положення про експертну комісію виконкому з визначення цінності 

документів згідно додатку 2 (додається). 

3.Керуючому справами (секретар) виконавчого комітету Тодорову М.І. оприлюднити 

дане рішення на  веб - сайті Саратської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретар) виконавчого комітету Тодорова М.І. 

 

  

 

 

Саратський селищний голова                                                      В. Д. Райчева 

 

 

 

21  грудня 2020 року  

№ 4 

 

 

 

 

 

 


